



COMUNE DI CATENANUOVA LIBERO CONSORZIO DI ENNA SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

T. 566

Prot. Nr. 4013del 08 - 04. 2025

DETERMINAZIONE NR. 21 DEL 02/04/2025

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 2025008200 del 17/03/2025 alle Poste Italiane S.p.A. per servizio di tesoreria comunale relativo al periodo 01/07/2023 al 31/12/2023. CIG:ZD23B5ADBF

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

(nominato con determina sindacale n.12 del 27/02/2024)

Premesso che:

- Con determina dirigenziale n. 26 del 29/05/2023 è stato affidato il servizio di tesoreria comunale a Poste Italiane S.p.A. per il periodo dal 01/07/2023 al 30/06/2028;
- con la medesima determina è stato assunto l'impegno di spesa di €. 4.250,00 al capitolo 156/0 al codice 01-03-1.03, per il periodo dal 01/07/2023 al 31/12/2023 imp.171/2023;
- è stata assunta al protocollo al nr. 3205 dell'Ente, la fattura n. 2025008200 del 17/03/2025 delle Poste Italiane S.p.A., p.iva IT01114601006 di €.4.237,00 relativa al periodo dal 01/07/2023 al 31/12/2023:
- Visto che:
 - con Deliberazione del Consiglio Comunale n.7 del 27/03/2025 è stato approvato il Documento Unico di Programmazione relativo al periodo 2025/2027;
 - con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 27/03/2025 è stato approvato il Bilancio di Previsione finanziario 2025/2027 redatto in termini di competenza e di cassa secondo lo schema di cui al D.lgs n. 118/2011;
- Visto il Regolamento di Contabilità
- visto il DURC in corso di validità qui allegato;
- occorre procedere alla liquidazione della citata fattura

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, che fa aprte integrante del presente dispositivo costituendone motivazione ai sensi dell'art. 3 della L.R. n. 7/2019:

1 di liquidare la fattura n. 2025008200 del 17/03/2025 delle Poste Italiane S.p.A., p.iva IT01114601006 di €.4.237,00 relativa al periodo dal 01/07/2023 al 31/12/2023; che trova copertura al codice 01-03-1.03, cap. 156 imp. 171/2023.

• 2 di trasmettere copia della presente, ai competenti uffici, per la pubblicazione all'albo Pretorio, sul sito Web di questo Ente:

LA RESP. DEL PROCEDIMENTO Rag. Manno Mafia Grazia LA RESP. SETT.FINANZIARIO (Dott.ssa Giunta Maria Concetta)

VISTO CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi e per effetti degli artt. 147 bis e 183 bis del D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.

La Resp.le del Settore Finanziario (Pott. ssa Giunta Maria/Concetta)